
商号又は名称 商号又は名称 商号又は名称

所在地 所在地 所在地

代表者 代表者 代表者

区分 種別 細別 単位

ア　公簿類 １筆個

イ　地図類 １筆

ウ　図面類 １筆個

エ　疎明書面 １件

１件 1

ア　多角測量 １点 25

イ　復元測量 １点 120

ウ　画地調整 １区画 2

　　 加算 １区画毎 9

１）立会・確認 １点 50

２）測距・探索 １点

３）特殊作業 １点

Ａランク １点 51

Ｂランク １点 10

Ｃランク １点

１００㎡以下 2

２００㎡以下 1

３００㎡以下

４００㎡以下

６００㎡以下

８００㎡以下

１０００㎡以下

２０００㎡以下

３０００㎡以下 1

４０００㎡以下 1

５０００㎡以下 2

５０００㎡を超えて
１０００㎡当たり 7

入札結果一覧表

２
　
測
量
業
務

-

旧長崎式見高等学校確定測量及び登記業務委託（単価契約）

令和４年１１月３０日限り

長崎市四杖町３６３ほか（旧長崎式見高等学校）

179,230

198,700

15,060

7,050

15,340

51,970

40,540

51,250

157,200

9,000

15,000

8,000

14,500

25,000 30,710

18,030

11,550

21,160

14,080

140,000

125,000

38,000

32,000

10,000

158,000

35,000

9,500

4,500

157,130

174,200

13,200

137,810

13,440

45,570

35,540

44,930

10,130

18,570

12,350

6,190

26,930

15,810

⑴
面
積
測
量

土地

ア　民有地境界

イ　公共用地境界

１
　
調
査
業
務

⑴
資
料
調
査

⑵
現
地
調
査

Ａ事前調査

Ｂ筆界確認

Ｃ
立
会

地積

履行場所

履行期間

委託業務名

委託業務番号

入札執行日

最低制限価格

入札方式

細種別

野田大輔土地家屋調査
士事務所

長崎市万才町６番３４号

公益社団法人
長崎県公共嘱託登記土地家屋
調査士協会

1回目

単価

入札執行機関

なし

一般競争入札

令和４年５月１９日　１３時００分

教育環境整備課

土地家屋調査士法人
寺岡事務所

長崎市万才町１０番３号サンガーデン万才町

寺岡　誠三宮脇　成芳 野田　大輔

項　　　　　　　　　　　　　　　目
予定数量

長崎市花丘町２０番１２号

1回目 1回目

単価 単価

1



１点

１点

金属鋲、金属プレート １点 95

プラ杭、真鍮基準鋲 １点 50

コンクリート杭 １点

１点 2

嘱託手続 １筆(１件当たり) 2

所在図 １筆(１件当たり) 2

地積測量図 １筆(１件当たり) 2

嘱託手続 １筆増す毎に

所在図 １筆増す毎に

地積測量図 １筆増す毎に

嘱託手続 分筆後の土地
２筆まで 1

地積測量図
分筆後の土地
２筆まで 1

嘱託手続 １筆増す毎に

地積測量図 １筆増す毎に

嘱託手続 １筆 2

地積測量図 １筆 2

嘱託手続 １筆増す毎に 18

地積測量図 １筆増す毎に 18

基本額 合筆前の土地
２筆まで

加算額 １筆増す毎に

変更（基本額） １筆 4

変更（加算額） １筆増す毎に

訂正申出（基本額） １筆 2

訂正申出（加算額） １筆増す毎に

地積測量図 訂正申出 １筆

基本額 １筆

加算額 １筆増す毎に

更正（基本額） １筆

更正（加算額） １筆増す毎に

現地調査 １回 1

表示変更・更正（基本額） １筆

表示変更・更正（加算額） １筆増す毎に

基本額 １筆

３
　
嘱
託
手
続
業
務

土
地

２
　
測
量
業
務

7,420

1,380

7,420

8,930

16,360

13,040

8,930

7,420

1,590

8,930

9,970

8,930

930

1,400

13,100

4,000

13,000

3,000

1,500

13,000

8,000

9,000

12,000

5,000

3,000

2,000

3,000

12,000

750

500

11,420

7,850

14,400

7,890

6,500

1,260

6,500

7,850

8,730

1,300

11,490

7,960

1,430

6,500

840

ウ　境界標打設

エ　引照点測量

⑵境界標
設置

ア　境界点測設

イ　境界標埋設

基本額

加算額

分
筆

基本額

加算額

基本額

加算額

所
有
者

表
題

合
筆

地
目

地
図

滅
失

地
積
の
変
更

・
更
正

分筆抹消

2



１通 6

１通 30

⑵不動産調査報告書 １通 11

⑶謄抄本交付手続及び受領 １通

⑷原本の複製 １通 10

４号鋲 １個 75

５ｃｍ角 １個 20

５ｃｍφ １個

４．５ｃｍ角 １本 50

７ｃｍ角 １本

６ｃｍ角 １本

７．５ｃｍ角 １本

１０ｃｍ角 １本

１２ｃｍ角 １本

標準縮尺２５０分の１ Ａ３版１枚当たり 3

Ａ４版１枚当たり 10

１筆

時間 10

１日 5

１日

１日

4,990

115,750

4,040

39,920

990

50

430

250

650

3,000

1,200

2,500

10,000

60,000

510

350

200

5,169,120 4,150,000 5,974,510

落札 単価超過 単価超過

1,000

25,000

4,040

1,980

4,040

2,600

34,900

81,050

3,520

870

50

430

250

3,520

1,740

3,520

真鋳基準鋲（砲金）

未登記案件に関する精査業務

コンクリート杭

コンクリート杭

４
　
書
類
の
作
成

⑴文書の作成
文案を要するもの

文案を要しないもの

金属鋲

金属プレート

プラスチック杭

プラスチック杭

コンクリート杭

業者数： 3

コンクリート杭

6
　
そ
の
他
業
務

現況平面図測量・製図

補助者Ｂ

５
 

境
界
標

（
材
料
費
の
み

）

杭
種

日当

協議打合せ

（※消費税及び地方消費税を含まない）

金額合計（予定数量×単価）

結果

※落札者の決定方法
    　すべての入札単価が、それぞれの予定単価の範囲内で入札をした者のうち、入札総価額（各入札単価にそれぞれの予定数量を乗じて得た金額)が
      最も安価である者を落札者とする。

土地家屋調査士

補助者Ａ

集合求積平面図作成

3


